
Zarządzenie Nr 20 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 23 lipca 2004 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad i metod obliczania przepustowości skrzyżowań drogowych. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 61 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 roku zmienionego Zarządzeniem nr 66 z 

dnia 20 sierpnia 2002 roku, Zarządzeniem nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 roku, Zarządzeniem nr 

9 z dnia 27 maja 2003 roku, Zarządzeniem nr 3 z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz 

Zarządzenia nr 5 z dnia 2 marca 2004 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad instrukcje 

obliczania przepustowości skrzyżowań stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1. „Metoda obliczania przepustowości rond – instrukcja obliczania” – określona w załączniku 

nr 1, 

2. „Metoda obliczania przepustowości skrzyżowań z sygnalizacją świetlną – instrukcja 

obliczania” – określona w załączniku nr 2, 

3. „Metoda obliczania przepustowości skrzyżowań bez sygnalizacji świetlnej – instrukcja 

obliczania” – określona w załączniku nr 3 

§ 2 

Instrukcje o których mowa w § 1 zaleca się do stosowania przez zarządców dróg 

samorządowych oraz jednostki projektowe. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

Generalny Dyrektor 

Dróg Krajowych i Autostrad: 

Dariusz Skowroński 

 
 


